aprilis inter terciam et nonam. fel et subsequenter

dicto quondam domino iohanni per dominum tunc

uicarium ducalem et per beneuenutum de bracellis

sindicos et sindicario nomine comunis ianue iuxta

formam alterius instrumenti compositi in burgo

carii manu facini stelle notarii McccLxxzuuL die xm

maii. isl et nolentes ipsi domini ambroxius antonius et

bartholomeus pro partibus ad unumquemque ipso

rum spectantibus et pertinentibus in dictis castro

carii uillis locis territoriis et pertinenciis supradictis

dictum comune ianue in uerum dominum dicti feudi

recognosqereget per ipsum comune reuestiri de

dicto feudo sibique prestare fidelitatis debite sa

cramentum constituti in presentia illustris et excelsi

domini domini thome de campofregoso dei gracia

ianuensium ducis et populi defiensoris et uenerandi

consilii dominorum duodecim sapientum antianorum

in-lsuflicienti et legiptimo tnumero congregatorum

et illorum qui de dicto consilio interfuerunt no

mina sunt hec. tansaldus de grimaldis prior domi

nus bartholomeus de boscho iuris utriusque doctor

urbanus picamiliiun baptista de zoalio andalo ia

carias pichonusv de arenzano nouellus lercarius

simon de compagnono notarius iulianus cataneus

cristiani et melchion dei zerbis humiliter et cum

debita reuerencia requisiuerunt ab ipsis illustri do

mino duce et consilio nomine et uice comunis ianue

et pro ipso reuestiri dedicto feudo pro se ipsis

t fli quod vido supra in Prima Parle sub num. hvlL col. SMP p .

iej quod vide supra sub num. cflhll col. SSL l

iiij lioc pariter vide lllll num. ccLxL col. me.

bus et pertinentibus et pro eorum heredibus et suc

cessoribus seu descendentibus masculis et feminis

ac habentibus uel habituris ab eis causam et sub
pactis modis et formis de quibus in dictis instrui

mentis precedentium infeudationum continetur ple

nius. qui illustris dominus dux et consilium audita

requisicioxie prefata et erga ipsos dominos de sca

rampis supplicantes dispositi se gerere graciosse

nomine et uice comunis ianue et pro ipso comuni

ipsos dominos ambrosium antonium et bartholo

meum presentes et inuestiri ut supra requirentes

pro se et heredibus et successoribus ac descenden

tibus eorum ac habentibus et scu habituris causam

ab eis tamquam ueros et fidos uassalos comunis

. ianue cum annullo quem ipse illustris dominus

digito uniuscuiusque ipsorum successiue imposuit

et per tactum manuum. nomine et uice dicti co

munis ianue inuestiuerunt uidelicet quemlibet ipso

rum pro partibus quas tenet et seu que ad unum